
開 催 場 所 志摩消防署志摩分署　　

（志摩市志摩町和具５８８番地１　和具警察官駐在所南側）

皆様が気軽に立ち寄れる施設をコンセプトに建設しましたので、この機会

志摩消防署志摩分署見学会開催のお知らせ

　平素は消防行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、志摩消防署志摩分署が令和６年４月末に完成予定です。

　つきましては、下記のとおり見学会を開催します。

　新しい分署は、ユニバーサルデザインによるバリアフリー対応で、地域の

に是非、施設見学にお越しください。

　見学会の詳細は下記のとおりです。

記

開 催 日 時 令和６年５月１２日（日）午前１０時～午後３時まで

駐 車 場 案 内 図 下図の駐車場をご利用ください。

※駐車できる台数に限りがあるため、できるだけ乗り合わせでのご来場にご協力ください。

お問い合わせ先
志摩市消防本部　消防総務課
TEL：0599-43-2405

国道260号線

市道片田御座線

志摩分署（新庁舎）

至

片田

至

御座

駐在所

志摩分署

志摩支所

※こちらの

駐車場を

ご利用ください。駐車場


